Tipo de vivienda : Villa
Localidad : Macisvenda
Dormitorios : 3

Banos : 2

Villa met 3 slaapkamers en

2 badkamers nabij

Macisvenda.
Ref: CC0584

Jardin : Privado

Orientacion : Sur
Vistas : Vistas a la montafa

Parking : Entrada de coches

Sup. vivienda :

Sup. parcela :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

Precio
€449.999

155 m?

6000 m?
40 mins
40 mins
40 mins

30 mins

« Electricidad de la red

«” Doble acristalamiento

« Aguadelared
« Sétano

« Calefaccién por suelo radiante

mark@daftonspain.com

www.daftonspain.com

0034 711 060 172



mailto:mark@daftonspain.com
http://www.www.daftonspain.com

